РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 18.09.2023 №10
п. Черемисиново

О  выдвижении кандидатур для избрания
Главы Черемисиновского района Курской области
В соответствии со статьей 19 «Глава Черемисиновского района Курской области» Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области и на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Черемисиновского района Курской области от 15 сентября 2023 года №5 Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Внести в бюллетень для тайного голосования по вопросу избрания Главы Черемисиновского района Курской области кандидатуры:

Игнатова Михаила Николаевича;

Савенкова Сергея Алексеевича.
2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

      И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов

Курской области